
Camping Röse
Via Erinco Fermi 3
28040 Dormelletto (NO)
+39 0322 497979
booking@campingrose.it
www.campingrose.it

Le tariffe si intendono giornaliere 
indipendentemente dall’ora di ingresso.
Rates are daily regardless 
of the time of entry.
Check-in: 12:00 / 13:00 - 15:00 / 22:00 
Check-out: 8:00 / 12:00

Listino prezzi
Price list 

Liste des prix
Preisliste

PIAZZOLA / PITCH / STELLPLÄTZE / EMPLACEMENT

27/03 • 05/05 
10/09 • 29/09

06/05 • 30/06 
01/09 • 09/09

01/07 • 21/07 
18/8 • 31/08

22/07 • 17/08

PERSONE INCLUSE
PEOPLE INCLUDED
PERSONEN INKLUSIVE
PERSONNES INCLUSES

PIAZZOLA (Luce)

PITCH (Electricity)

STELLPLÄTZE (Strom)

EMPLACEMENT (Électricité)

29.00 € 35.00 € 40.00 € 50.00 €

ADULTI (da 12 anni)

ADULTS (from 12 years old)

ERWACHSENE (ab 12 Jahre Alt)

ADULTES (depuis 12 ans)

7.00 € 8.50 € 10.50 € 13.00 €

BAMBINO / CHILD / KIND / ENFANT (6-11) 5.00 € 6.50 € 7.50 € 9.00 €

BAMBINO / CHILD / KIND / ENFANT (3-5) FREE 5.50 € 6.50 € 8.00 €

BAMBINO / CHILD / KIND / ENFANT (0-2) FREE FREE FREE FREE 

CANE / DOG / HUND / CHIEN 8.00 € 8.00 € 8.00 € 9.00 € 

BARCA /  BOAT  / BOOT / BATEAU 7.00 € 9.00 € 11.00 € 15.00 €

VISITATORI / VISITORS 
BESUCHER / VISITEURS

6.00 € 9.00 € 11.00 € 13.00 €

TASSA DI SOGGIORNO 
TOURISTIC TAX 
KURTAXE
TAXE DE SÉJOUR
Esenzione fino a 10 anni di età / Exemption up to 10
years of age / Exonération jusqu’à 10 ans
Befreiung bis 10 Jahre / Vrijstelling tot 10 jaar

0.75 €
AL GIORNO / PRO DAY 
PRO TAG / PAR JOUR

0.75 €
AL GIORNO / PRO DAY 
PRO TAG / PAR JOUR

0.75 €
AL GIORNO / PRO DAY 
PRO TAG / PAR JOUR

0.75 €
AL GIORNO / PRO DAY 
PRO TAG / PAR JOUR

60-85 mq


